Vv. divisi ad Manutium; 1. 2 coniungunt Gamm. Lil. — 1 M. Man., L. Ant. — CHORTE Red., CHOITE Man., COHORTE reliqui. — 2 M. Manut. Felic. Marcan. Red., MV Gamm., M. Lil. — GELIVS Sar.

2508 ad Ateste extra burgum Caldivico in fundo Maganzarum in sepulcro rep. et apud eos adservata ALESSI. Nunc in museo Estensi n. 22.

L · OSIDI · L · F · ROM
LEG · V ·

Contuli. Alessi p. 251; Furlanettus Est. p. 98, Pat. p. 202 n. 196 (cf. Cavedoni *Bullett.* 1848, 104).

2509 Monselice in platea septem ecclesiarum in pariete viridarii Hieronymi Duodi.

FABRVM · C
TH · PRISCIA

Ursatus ms.

2510 in villa Solesini in curia maioris ecclesiae ANG. Locum non indicat, sed habet una cum n. 2446, quae extabat tum Sarzani prope Rovigum, SCHEDULA URS. — Este in ecclesia S. Mariae gratiarum prope portam dietro un tavolo posto al muro FERR.

C · RVTILIVS · T · F
ROM · LEG · V

Tria exempla habui Salomonianum 1708 p. 199 et hominis cuiusdam Monselicensis inter Furlanettiana (quo usus est Furlanettus p. 179 n. 175 et traditum mihi Monselice ab amicis. Hoc secutus sum, nisi quod ibi est v. 2 Q. ... ROM, et 5 XXIX pro XXI: duo alia subiecti.